Mehl zahlt nunmehr Eingangszoll vom Gewicht; Tschetwert-Angabe wird nicht mehr verlangt. Bei Weiterverladung nach Russland wird Provision ein zweites Mal nicht berechnet. Vorschüsse werden gegen Einsendung der Frachtbriefe unter annehmbaren Bedingungen ertheilt. Warschau den 13. (1.) Jänner 1869. Das Speditions- und Commissions-Geschäft M. Rosengart Spediteur der Warschau-Wiener, Warschau-Bromberger und Warschau-Terespoler Eisenbahn; Agent der grossen russischen Eisenbahn-Gesellschaft. 1253 5-3

Tak jak przeszłego roku rozdaje Towarzystwo św.